
Uchwała Nr XV/124/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 marca 2008 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie o wartości 8.800.000,00 zł (słownie: osiem milionów 

osiemset tysięcy złotych) w celu realizacji inwestycji pn. „Budowa hali sportowej wraz                        

z zapleczem higieniczno - sanitarnym oraz parkingiem na ok. 30 miejsc postojowych w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 10”  

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


